
                          令和 6 年 3 月吉日 

 保  護  者  様 

大阪市立南中学校  

校長  藤澤  淳 

 

離任式のご案内 

  

 

 

 早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。  

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

春は出会いと別れの季節ですが、南中学校を去る教職員の離任式を、下記の通り

実施いたします。春季休業中ではありますが、お子様のご都合等ご配慮いただきま

すよう、よろしくお願いいたします。 

なお、離任する教職員につきましては、当日お知らせいたします。  

 

 

 

記 

  

  

     日 時   令和６年３月２９日（金）午前９時１０分～１０時頃 

          （  登校時間：午後８時５０分～９時００分  ）  

  場 所   本校 体育館  

 

 

 

 

尚、令和６年度着任式は、４月３日 (火 )午後１時３０分より実施いたします。 

 


